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BaltiCCycle 2019

"Carretera Austral – kelias pasaulio pakrašty"

2019 02 23 - 04 13

Jeigu ieškosite internete informacijos apie keliones dviračiu po Patagoniją, būtinai aptiksite kelią pavadinimu Carretera Austral – Pietų kelią, nusidriekusį 1200 km išilgai Vakarų Andų ir sujungiantį 17 nacionalinių parkų ir draustinių. Šis atokus Čilės regionas prieš keletą dešimtmečių buvo pasiekiamas vien tik vandens keliais. Žydros lagūnos su aisbergais ir kabančiais ledynais, tankūs miškai, žaliuojantys slėniai ir sraunios upės traukia nuotykių ieškotojus ir laukinės gamtos mylėtojus iš viso pasaulio. Nė vienas, aplankęs šį kraštą, nelieka abejingas jo stulbinančiam grožiui, o kelionių reportažai internete kupini susižavėjimo emocijų.

Įveikti Careterra Austral – tai dviratininkų svajonė; daugelis vadina jį kultiniu keliu. Yra daug naudingos informacijos su lankytinų vietų ir kelių būklės aprašymais, todėl suplanuoti maršrutą nėra sunku ... tačiau nelengva bus jį įveikti. Nenuspėjamos, dažnai besikeičiančios oro sąlygos ir sunkūs keliai – tai tikras išbandymas.

Startuosime Puerto Montt mieste, kur prasideda Carretera Austral, bet iš pradžių aplankysime Chiloe salą, garsią savo medinėmis bažnyčiomis, įtrauktomis į UNESCO paveldą. Tada keltu sugrįšime į žemyną ir tęsime dviračiais kelionę į pietus iki Villa O'Higgins, kur baigiasi Carretera Austral. Tai užtruks 25 dienas. Kitas 19 dienų  keliausime per Pietų Patagoniją. Iš O'Higgins laivais ir siauru pėsčiųjų taku pateksime į Argentiną, kur apžiūrėsime Los Glaciares nacionalinį parką su gražiausiu Perito Moreno ledynu. Tada vėl įvažiuosime į Čilę ir gėrėsimės labiausiai lankomo Torres del Paine nacionalinio parko vaizdais. Baigsime kelionę dviračiais prie Magelano sąsiaurio, piečiausiame Čilės mieste – Punta Arena. Papildomai galėsime užsisakyti kelionę laivu įspūdingais kanalais į Puerto Williams ir, jei leis oro sąlygos, įveikti pasaulio pakraštyje piečiausią Dientes de Navarino žiedinį pėsčiųjų maršrutą.

Daugiau apie keliavimą dviračiu po Patagoniją skaitykite angliškai, pvz. Guide to Patagonia.
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